MINES DARIAITE

by gotit &région

Apéritifs 2d 4cl Idl
San Pellegrino Bitter (sans alcool) 450
Bitter spritz (sans alcool) 7.50
Absinthe du Val-de-Travers 53% 5.50
Blanc cassis 5.00
Campari 23% 5.50
Martini blanc / rouge 5% 5.50
Suze 20% 5.50
Mauler brut 12.5% 8.50
Cocktail du moment 9.00
Flite enchantée 12.5% 9.50

Bieres
a la pression 2,5dl 5di

Sainte-Barbe — ambrée fumée 6% 5.50 7.50
Brasserie des Franches-Montagnes, BFM
Boxer — blonde 5% 4.00 5.80
en bouteille du Val-de-Travers 33d
La Goutte — blonde 5.5% 5.80
Brasserie artisanale Val-de-Travers, Buttes
L’Albinoce — blanche 5.6% 5.80
Brasserie artisanale Val-de-Travers, Buttes
L’Ipache — American Indian Pale Ale 5.6% 5.80
Brasserie artisanale Val-de-Travers, Buttes
sans alcool 33d 5dl
Boxer Freibier Draft — blonde 0.5% 4.00
Appenzeller — IPA (Indian Pale Ale) 0.5% 4.00
Appenzeller — blanche 5.80

Tous nos prix s’entendent en francs suisses (CHF)
TVA 8.1% incluse



MINES DARIAITE

by gotit &région

Cidres Ramseier

sans alcool 0%
avec alcool 4%

Minérales

Eau du terroir
Plate / gazeuse

Sirops
Absinthe du Vallon
Citronnelle / Sapin / Violette
Grenadine
Menthe poivrée du Vallon

Jus de fruits
Jus de raisin BIO d’Hauterive
Jus de pomme du Val-de-Ruz

Boissons sucrées
Coca-Cola zéro (en bouteille, 33cl)

Rivella rouge / bleu (en bouteille, 33cl)
Sinalco (en bouteille, 33c))

Schweppes tonic (en bouteille)

Thé froid artisanal neuchatelois
Sirocope «Earl Grey BIO»
Limonade citron Romanette

Coca-Cola

2dl
3.00

2dl
3.80

2d

4.20

3.00

3di
3.90

3di
4.70

3dl
4.50
4.50
4.50

3.90

5dl

5.80
5.80

A discrétion

3.00 (par personne)

5di I
5.50 8.00
5di It
6.60 10.00
5di Ikt
5.50 8.00
10.00%

10.00*

1,5k

Tous nos prix s’entendent en francs suisses (CHF)

TVA 8.1% incluse



